
  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   1

 تاريخ                                                                                        
 

 1فرم شماره 

 

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم که منبعد موجر نامیده میشود در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده 

به صورت  فرودگاه بین المللی قشم یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی عمومی واگذاری خدمات

 اجاره به مدت یکسال اقدام نماید.

 قرار گیرد : مزایدهمدارکی که باید در پاکات 

 ، ضمانتنامه بانکیفیش واریز نقدیپاکت الف :-1

 : پاکت ب-2

 (1فرم شماره )مزایدهشرکت در  دعوتنامه (1

 (2فرم شماره )مزایدهشرایط  (2

پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مورخ  تعهد نامه (3

 (3فرم شماره )22/10/1337

کپی شناسنامه و خرین اگهی تغییرات هیئت مدیره واساسنامه و آ حقوقی با داشتن  حقیقی یااشخاص  (4

  کارت ملی

 پیش نویس قرارداد (5

شرکت و همچنین مدارک تسلیم شده فاقد  اشخاص و مجازمدارک فاقد مهر و امضای صاحبان امضای  (6

 .، پذیرفته نخواهند شدلازم مستندات 

مضاء و سایر صاحبان ا -روزنامه رسمی -ثبت شرکتاشخاص حقوقی شامل گواهی های مربوط به  (7

 مدارک مرتبط با شرکت،آخرین صورت های مالی حسابرسی شده.

و شخص متقاضی شرکت در  به مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره ربوطوثرمگواهی عدم سوء پیشینه م(8

 مزایده

  

 ج : تپاک-3

 (4برگ پیشنهاد قیمت )فرم شماره     

 تذکر مهم :

 مهر و امضا گردد. شرکت کننده در مزایده توسط  پس از تکمیل باید مزایدهو مدارک  تمام صفحات اسناد

 

 

 نام:

 آدرس:

 تلفن ثابت :

 تلفن همراه : 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   2

 تاريخ                                                                                        
 

 2شماره فرم 

 

 فرودگاه بین المللی قشم  یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی خدمات " : مزایدهموضوع  -1

 از زمان صورتجلسه تحویل و تحول میباشد. سال شمسی یک :  قراردادمدت -2

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشمگزار: مزایدهدستگاه -3

 :پایه مزایدهمبلغ -4

ریال )شانزده میلیارد و ونهصد و نود و دو  16.992.000.000اماکن جهت ارایه خدمات موضوع مزایده مبلغ جاره بها ثابت ا

 برای یکسال برآورد گردیده است. میلیون ریال(

 میباشد. شرکت کننده در مزایده ملزم به رعایت نرخ های بسته بندی بار با هماهنگی و تایید موجر-5

های مشروحه زیر است که باید به یکی از صورت الیر 850.000.000مبلغ :  مزایدهمبلغ تضمین شرکت در -6

 0218740218009جاری حساب  انت نامه بانکی یا واریز نقدی بهارائه گردد. ضم مزایدهتهیه و منضم به اسناد 

 انجام گردد .بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  تیریبنام شرکت توسعه و مدنزد بانک صادرات 
 الف ـ ضمانتنامه بانکی

 ب ـ وجه نقد )واریز به حساب اعلام شده مندرج در این دعوتنامه (

های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر مدت اعتبار تضمین

و ارسال  لیتکم یشده برا نییپیشنهادها از تاریخ آخرین مهلت تعمدت اعتبار نیز قابل تمدید باشد . 

 پیشنهادها، نباید کمتر از سه ماه باشد.

شماره تلفن و نمابر شعبه صادر کننده  یحاو یستیبا یقابل ارائه م یبانک یضمانت نامه ها هی: کل1تبصره

 .باشند

،  شنهادیپ مهیمورد اشاره را ضم ینهایدهنده موظف است معادل مبلغ سپرده، تضم شنهادی: پ2تبصره

مقرر چک  زانیکمتر از م ایفاقد سپرده ، سپرده مخدوش  یشنهادهای. و به پدیگزار نما مزایده میتسل

 اثر داده نخواهد شد. بیآنها ترت ریو نظا یشخص

                                                                                                                                                                                            

تحویل می  18/06/1403مورخ  یداروقت ا انیتا پا 07/06/1403 های اداری از تاریخدر ساعت مزایدهاسناد  -7

 گردد.

 

بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  تیریشرکت توسعه و مد -قشم : شهرستان مزایدهاسناد  دریافتنی محل نشا-8

 کمیسیون معاملات07635244916به شماره تلفن  79541-89999: یبه کدپست

 /http://padmco.ir: بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم تیریشرکت توسعه و مدسامانه  



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   3

 تاريخ                                                                                        
 

مورخ ، مایل به مشارکت در آن نیستید، مراتب را تا آخر وقت اداری مورخ مزایدهاسناد  دریافتچنانچه پس از -9

 گزار اطلاع دهید.مزایدهدستگاه به  28/06/1403

روز چهارشنبه  14:00تا ساعت  19/06/1403از تاریخ به دبیرخانه کمیسیون معاملات  مزایدهتحویل اسناد -10

 باشد.یم 28/06/1403مورخ 

 باشد.می 28/06/1403مورخ  14:00آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها، ساعت -11

– بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم تیریشرکت توسعه و مد -شهرستان قشم نشانی محل تسلیم پیشنهادها:  -12

 معاملات ونیسیکم-07635244916شماره تلفن به  79541-89999: یبه کدپست

 مربوط در اسناد مزایده مندرج است. اتییاطلاعات و جز ریسا -

 فقط به نماینده شما با ارائه معرفی نامه معتبر با مهر و امضای مجاز تحویل خواهد شد. مزایدهاسناد و مدارک  -13

) امضاء مهر فاقد اعتبار می باشد( مجاز  صلا، از جمله این دعوتنامه باید به مهر و امضای مزایدهتمام اسناد -14

 تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.

 شوند. ین نامه معاملات و دیگر مقررات تعیین مییبراساس آ مزایدهبرندگان اول و دوم -15

 اند طبق مقررات با آنان رفتارخواهد شد.پیشنهاد دهندگان با هم تبانی کرده هرگاه اطلاع حاصل شود که-16

 های مقرر، در دعوت به  و رعایت مهلت مزایدهرفتار پیشنهاد دهندگان در پاسخ به دعوتنامه، مشارکت در -17

 های بعدی تأثیرگذار خواهد بود.مزایده

 .ار استدر رد یا قبول همه یا هریک از پیشنهادات مختموجر-18

 ،موضوع قرارداد اریگذوا یا گردهیزام بنتخااز ا قبل کهدارد  می ظمحفو دخو ایبررا  حق ینا ار،گزمزایده: سیربر حق -19

 یوـسرا از  سیربر حق ینا د،پیشنها تسلیم با گردهیزامو  کند سیربررا  گردهیزام یسواز  هشد همافر تطلاعاا سقمو  صحت

 می پذیرد.  ار،زـگدهیزام

مورد  مزایدهذکر شده است شرایط مشروحه زیر نیز در این  مزایدهکه در دعوتنامه این  علاوه بر مراتب  

 عمل قرار خواهد گرفت.

باید پیشنهاد خود را در پاکت سربسته لاک و مهر شده به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در  مزایدهداوطلب مشارکت در -1

 تسلیم نماید.گزار مزایدهموعد مقرر به دستگاه 

نوشته شود و در و شماره تلفن نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد  ،مزایده در روی پاکت باید موضوع

 گزار تسلیم گردد.مزایدهبه دستگاه مهلت مقرر با اخذ رسید حاوی ساعت و تاریخ وصول،

قرار داده پاکت بندهای ذیل است که حسب مورد در داخل ، تمام اسناد و مدارک مشروحه در مزایدهمنظور از پیشنهاد -2

 شوند.می

باید قرار داده شده است  مزایدهگزار در اختیار داوطلبان مشارکت در مزایدهکه از طرف دستگاه  همزایداسناد و مدارک -3

همراه سایر مدارک و و دعوتنامه آن و نیز سایر دستورالعملها و مقررات تکمیل و تنظیم شده  مزایدهطبق شرایط 

 گزار تسلیم گردد.مزایدهبه دستگاه و ج  الف و ب پاکت3درخواستی در
 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   4

 تاريخ                                                                                        
 

 قرار داده شود عبارتند از:« ج»و  «ب»و « الف»مدارك و اسنادی که باید در پاکت -4

 «: الف»پاکت -4-1

 شرکت در مزایدهیا ضمانتنامه بانکی  فیش واریز نقدی -

 «:ب»پاکت  -4-2

 (1شرکت در مزایده)فرم شماره دعوتنامه فرم  (1

 (2شرایط مزایده)فرم شماره فرم  (2

تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مورخ  (3

 (3)فرم شماره 22/10/1337

و آگهی روزنامه رسمی ( درمورد دارندگان امضای مجاز  راتییتغ نی) اساسنامه آخریتصویر اسناد مثبته، کپ (4

برابر  دیآور باشد بادهنده مسئولیت امضای اسناد تعهد پیشنهاددهنده برای اسناد مالی و تعهدآور که نشان

 و کارت ملی  هدر مورد اشخاص حقیقی کپی شناسنام -اصل گردد.)در مورد اشخاص حقوقی(

 پیش نویس قرارداد (5

و همچنین مدارک تسلیم شده  اشخاص حقیقی/و امضای صاحبان امضای مجاز شرکت مدارک فاقد مهر (6

 .، پذیرفته نخواهند شدلازم فاقد مستندات 

حقوقی شامل آخرین روزنامه رسمی مبنی بر معرفی دارندگان امضاهای مجاز الزامی  اشخاص رائه مدارکا (7

 .است

 «:ج»پاکت -4-3

 (4پیشنهاد قیمت )فرم شماره  -

 

را بدون تغییر، حذف و یا قرار دادن شرط در آن تکمیل، تنظیم و مهر و  مزایدهپیشنهاد دهنده باید تمام اسناد و مدارک -5

آور، سهواً ، بعضی از اوراق غیر تعهدمزایدهگزار تسلیم نماید. چنانچه با تشخیص کمیسیون مزایدهامضاء نموده و به دستگاه 

آنها را مهر و امضاء خواهد کرد. در غیر اینصورت، آن پیشنهاد،  مزایدهد دهنده در جلسه نشده باشند، پیشنها مهر و امضاء

 ناقص و مردود خواهد بود.

خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام،  مزایدهپیشنهادهای -6

، یا ارائه پیشنهاد مشروط، مبهم و برخلاف شرایط مزایدهسناد و مدارک نداشته باشد. در صورت وجود خدشه یا نقص در ا

 شود.و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود است و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می مزایده

روز پس از خرید اسناد 3تواند حداکثر تا ابهامی داشته باشد می مزایدههریک از دعوت شدگان که درباره اسناد و مدارک -7

 گزار اطلاع داده و تقاضای توضیح کتبی نماید.مزایدهمراتب را کتباً به دستگاه   مزایدهو مدارک 

و نحوه تغییر و تسلیم آنها، کتباً از سوی  مزایدههرگونه توضیح یا تجدید نظر یا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارک -8

 منظور خواهد شد.قرارداد ناد و مدارک گزار اعلام و جزو اسمزایدهدستگاه 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   5

 تاريخ                                                                                        
 

جدید نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود تگزار حق تغییر، اصلاح یا مزایده-9

شود و در صورتی که پیشنهادی قبل از دارد و اگر چنین موردی پیش آید مراتب به دعوت شدگان ابلاغ میمحفوظ می

 حق دارد تقاضای استرداد آن را بنماید.تسلیم شده باشد پیشنهاددهنده  ،ب مزبورابلاغ مرات

ارقامی که به حروف نوشته شده ملاک عمل خواهد بود و پیشنهادی که قیمت کل به حروف  مزایدهبرای تعیین برنده -10

 مردود است.  را نداشته باشد،

) یک فقره   قراردادو مبالغ  با سپردن تضمین انجام تعهدات موجر پس از ابلاغروز  7باید حداکثر تا  مزایدهبرنده -11

، بدون مزایدهاینصورت تضمین شرکت در مبادرت نماید. در غیرقرارداد به انعقاد نسبت ، (معادل مبلغ قرارداد معتبر تضمین

 .شود و حق هیچگونه اعتراضی نداردضبط می موجرهیچ تشریفات قضائی به نفع 

در صورتی که اختلاف  حاضر به انعقاد قرارداد نشود،منصرف یا  در مهلت پیش بینی شده برنده مزایدهدر صورتی که -12

شود و چنانچه او نیز با اعلام می نفر دوم به عنوان برنده مزایده % نباشد، 5قیمت پیشنهادی نفر دوم با نفر اول بیش از 

و نفر دوم نیز به نفع فروشنده ضبط  نشود، تضمین شرکت در مزایدهتوجه به موارد یاد شده بالا، حاضر به انعقاد قرارداد 

 مزایده تکرار خواهد شد.

فوق وصول و مبالغ  11قرارداد وصول نشود ضمانتنامه بانکی موضوع بند  مبلغ ماه متوالی دودر صورتی که به مدت -13

رودگاه مزایده برگزار خواهد گردید. در این حالت از آن دریافت می گردد و قرارداد لغو و مجدداً بنا به صلاحدید ف قرارداد

 برنده مزایده به علت عدم تمکن مالی قادر به شرکت در مزایده مجدد نخواهد بود.

 شود. نفرات بعدی، آزاد یا مسترد می مزایده، تضمین شرکت در مزایدهپس از تعیین نفرات اول و دوم -14

گزار( و همچنین پیشنهادهایی که مزایدهکلیه پیشنهادهای خارج از اعتدال یا مشروط و یا مبهم )بنا به تشخیص -15

 در آنها رعایت نشده باشد مردود خواهد بود. مزایدهشرایط 

 خواهد بود. مزایدهکلیه کسور قانونی پس از عقد قرارداد به عهده برنده -16

 است.برنده مزایده ده بر عهکاری رعایت بهداشت محیط -17

دو ساعت قبل از پرواز و همزمان با ورود مسافرین به  وکرده  را رعایتموجرموظف است ساعات کاری  برنده مزایده-18

خلاف این بر سالن ترمینال و پذیرش مسافر در کنار دستگاه بسته بندی آماده و حاضر باشد. در صورتی که برنده مزایده 

 را ضبط خواهد نمود.مستاجر  قرارداد را یکطرفه فسخ و چک تضمین تعهدات موجردستورالعمل عمل نماید 

برنده قرارداد را یکطرفه فسخ و تضمین تعهدات موجربر خلاف این دستورالعمل عمل نماید  برنده مزایدهدر صورتی که  -19

 را ضبط خواهد نمود. مزایده

 بایست لباس کار مناسب و یکدست بپوشند.در زمان انجام وظیفه می  برنده مزایدهکارکنان -20

 .الف: اسناد فنی و تخصصی21 

 آورده شود. مزایدهمی باشد که لازم است در ضمائم اسناد  برنده مزایدهموارد ذیل جز وظایف -1

 می باشد که از طریق مدیریت فرودگاه به نامبرده ابلاغ می گردد.موجرموظف به رعایت دستورات مستاجر -2

 است.مستاجر  تامین نیروی انسانی مورد نیاز ، هزینه های اسکان ، خورد و خوراک، ایاب و ذهاب و غیره بر عهده -3

 تامین دستگاه بسته بندی ورول هاجهت خدمات بسته بندی  بر عهده مستاجر می باشد. -4



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   6

 تاريخ                                                                                        
 

و مشابهت فرودگاه های  عرف منطقهموظف به رعایت شرایط فروش و محاسبه نرخ بسته بندی بر اساس مستاجر  -5

و طبق ضوابط اعلام شده در مزایده بوده و چنانچه عملکرد وی منجر به گرانفروشی و ایجاد عدم رضایت مسافرین دیگر 

 است(.موجربا مستاجر  نسبت به فسخ یکجانبه قرارداد اقدام خواهد نمود) احراز وقوع تخلفات موجردر ترمینال گردد، 

 صورت پذیرد. موجره بندی باید با هماهنگی تغییرات قیمت فروش بست-6

 است و حضور ایشان همزمان با تمامی پروازها الزامی است.موجرموظف به رعایت شرایط کاری مستاجر  -7

 .هزینه برق مصرقی بر اساس اعلام موجر و نظافت مکان واگذاری به عهده و هزینه مستاجر می باشد -8

 

 :برنده مزایدهوظایف : ب.21

موردنیاز برای و لوازم وفراهم آوردن تجهیزات  یی،اجرامالی مورد نیاز  ، ، منابع تامین نیروی انسانی مورد نیاز 

 ان.مسافربه موضوع واگذاری ارائه خدمات 

 :مزایدهج: شرایط و مشخصات .21

 .موجر براساس ضوابط حقوقی  مزایدهانجام مقدمات و مراحل انجام -1       
دو ساعت قبل از پرواز و همزمان با ورود مسافرین  را رعایت کرده وموجرساعات کاری موظف است  برنده مزایده-2        

خلاف این بر به سالن ترمینال و پذیرش مسافر در کنار دستگاه بسته بندی آماده و حاضر باشد. در صورتی که برنده مزایده 

  را ضبط خواهد نمود.مستاجر  قرارداد را یکطرفه فسخ و چک تضمین تعهدات موجر دستورالعمل عمل نماید

قه و مشابهت فرودگاه منطفروش و ارایه  خدمات بسته بندی بر اساس عرف رعایت شرایط  موظف به برنده مزایده-3

پس از بوده و چنانچه عملکرد وی منجر به گرانفروشی و ایجاد عدم رضایت مسافرین در ترمینال گردد  های دیگر 

 است(موجربا  برنده مزایدهنسبت به فسخ یکجانبه قرارداد اقدام خواهد نمود) احراز وقوع تخلفات موجرتذکر کتبی ،

 لزامی است.ااست و حضور ایشان همزمان با تمامی پروازها موجرموظف به رعایت شرایط کاری  برنده مزایده-4

شرکت توسعه  اداره کل حمل و نقل هواییمی باشد که از طریق موجرموظف به رعایت دستورات  برنده مزایده-5

 به نامبرده ابلاغ می گردد. مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم

 است. برنده مزایدهایاب و ذهاب و غیره بر عهده غذا ،اسکان ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز ، هزینه های -6

 .می باشد مزایدهبرنده  وهزینهعهده  متعلقه برهزینه بیمه ، مالیات کلیه کسور قانونی از جمله  -7

 در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها ، یا تمام آنها مختار است . موجر-8

برنده و  در هر زمان مختار به فسخ قرارداد خواهد بودموجربدلیل رجحان منافع عمومی دولت بر منافع اشخاص، -9        

 حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.مزایده 

 

 

 
 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   7

 تاريخ                                                                                        
 

 

 

 

 تعهد نامه پیشنهاددهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله

 22/10/1337کارمندان در معاملات دولتی مورخ 

 

 

نماید که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله این پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل این ورقه، بدینوسیله تائید می    

یا  موجرباشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد، نمی 1337کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دی ماه 

 را ضبط نماید. مزایدهفوق را مردود و تضمین شرکت در  مزایدهنهاد ارائه شده برای گزار حق دارد که پیشمزایده

مستاجر  فوق تشخیص داده شود و به عنوان  مزایدهگردد که هرگاه این پیشنهاددهنده برنده ید میأیهمچنین قبول و ت     

به اثبات برسد یا چنانچه افرادی که مشمول قرارداد نماید و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت مربوط را امضاءقرارداد ، 

سهیم و ذینفع نماید و یا قسمتی از کار را به آنها محول کند قرارداد ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این 

ارداد قررا ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ  مستاجرحق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانتنامه انجام تعهدات موجر

 باشد.میموجرو تأخیر اجرای کار را از اموال او اخذ نماید. تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص 

، به دلیل تغییرات و یا انتصابات در دستگاه دولت قراردادشود چنانچه در حین اجرای متعهد می هاین پیشنهاددهند     

خاتمه داده شود. بدیهی است قرارداد برساند تا طبق مقررات به وجرممشمول قانون مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع 

را فسخ نموده و قرارداد حق دارد موجرچنانچه این پیشنهاددهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها 

را نیز بنا به تشخیص خود و یا تأخیر در اجرای کار قرارداد های مربوط را ضبط نماید بلکه خسارات ناشی از فسخ ضمانتنامه

 از اموال این پیشنهاددهنده وصول خواهد نمود.

مضافاً این پیشنهاددهنده اعلام میدارد که بر مجازاتهای مترتب بر متخلفین از قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت      

 باشد.تخلف مستحق مجازاتهای مربوط می

 

 

 

 

 :ده )شخص حقوقی(د دهناآور و مهر پیشنهحبان امضای مجاز و تعهدنام و نام خانوادگی و سمت و امضای صا

 

 

 

 

 

 3فرم شماره 

 4فرم شماره 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   8

 تاريخ                                                                                        
 

 

 

 «برگ پیشنهاد قیمت » 
 

مندرجات امضا کننده زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و 

، فهرست مقادیر و قبول مقررات و اسناد و مزایده، شرایط خصوصی مزایدهایط ، شرمزایدهدعوتنامه شرکت در 

و قرارداد، تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی و بطور  مزایدهمدارک عمومی 

و پس از بازدید کامل از محل کار و با اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل  مزایدهکلی تمام مدارک و اسناد 

 پیشنهاد می نمایم که :  مزایدهکارهای مورد  موجود از لحاظ انجام

 :و قرارداد مزایدهفوق را براساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد و مدارک  مزایدهموضوع انجام خدمات -1

 : مدت یک سال به

 .......................................................................................................... ریال ..مبلغ )به حروف( ...........................

 ................................................ ریال ...........) به عدد ( .............

 انجام دهم.

 انتخاب شوم تعهد می نمایم که :  مزایدهچنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده -2

امضاء نموده و همراه تضمین انجام  مزایدهتب مندرج در اسناد و مدارک ااسناد و مدارک قرارداد را براساس مر

 . تثناء روزهای تعطیل( تسلیم نمایم)به اس دهمزایروز از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده  5 تعهدات حداکثر ظرف مدت

 . لاینفک این پیشنهاد محسوب می شودجزء  مزایدهید می نمایم که کلیه ضمائم اسناد و مدارک أیت-3

 . از پیشنهاد ها نداردگزار الزامی برای واگذاری کار به هر یک  مزایدهاطلاع کامل دارم که دستگاه -4

 

 

 

 

 

 

نام و نام خانوادگی و سمت و امضای صاحبان امضای مجاز و تعهد آور و مهر پیشنهاد دهنده 

 : )شخص حقوقی(

 
 

 پیش نویس قرارداد



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   9

 تاريخ                                                                                        
 

 

 "" قــرارداد"" 

و شناسه ملی   1076به شماره ثبت  شركت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشممابین فی این قرارداد 

...........)رئیس هیأت مدیره و به نمایندگی آقای  7954189999و کد پستی  4111-4633-6978کد اقتصادی  10861506125

 واز یك طرف  نامیده میشودموجرقرارداد  که در این.................. )عضو هیأت مدیره( آقایو  مدیر عامل(

.................... و کد اقتصادی ...................... به  کد ملی /به شماره ثبت ............. شناسه ملی .................آقا/خانمشرکت/

.........موبایل به نشانی .......................  کد پستی ..........  به کد ملی ..........................( )................آقاي ................نمایندگی

 گردد. می نامیده میشود از طرف دیگر به شرح مواد آتی منعقد مستاجر .................. که در این قرارداد 

و تامادامیکه تغییر اقامتگاه هر یك از  اقامتگاه قانونی طرفین محسوبمنعکس شده دراین قرارداد بعنوان های  شانین:1تبصره 

طرفین به طرف دیگر کتباٌ اعلام نگردد کلیه مکاتبات، اوراق و اظهارنامه ها به نشانی های یاد شده ارسال خواهد شد و تمامی آنها 

 ابلاغ شده تلقی می گردد .

  ( موضوع قرار داد :1ماده 

 فرودگاه بین المللی قشم  یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی واگذاری خدماتعبارت است از: 

 

را رویت نموده و با وقوف از محل وقوع و حدود و مشخصات آن قبول کرده و اقرار نموده که مورد مستاجر مورد قرارداد -1-1

 قرارداد را تصرف کرده است.

 :قرار دادمدت  (2ماده 

 .می باشد خورشیدیمدت یك سال  1404.../.../الی  1403مدت این قرارداد از تاریخ .../.../

 ( مبلــغ قرارداد: 3ماده 

فقره چك صیادی به  12طی ازده قسط مساوی و در  پایان هر ماه می باشد که در دومبلغ قرارداد  مجموعا ........................ ریال 

 شمارگان 

 و

 و

 گردد .میپرداخت موجربه مستاجر توسط  

برابر ایام تاخیر افتاده  به عنوان وجه التزام از مستاجر دریافت  2در صورت تاخیر در وصول چک ها به ازای هر روز تاخیر مبلغ  

 .چنانچه چک های مبالغ قرارداد در تاریخ سررسید وصول نگردد موجر قرارداد را به صورت یکجانه فسخ خواهد نمود.میگردد

 

 :مستاجر  ( تعهدات 4ماده 

اً و جزاً و کلاً و تحت هیچ عنوان اعم از یر را به هیچ صورت مشاعاً و مفرورحق انتقال و واگذاری مورد اجار به غ مستاجر -1

 مشارکت، نمایندگی صلح حقوقی، وکالت و غیره به دیگری ندارد.

یا نماینده ایشان در تمامی شرایط و هر زمان در طول مدت قرارداد و همچنین  نسبت به معرفی موجرتامین نظرات  -2

 جهت هماهنگی های اداری در خصوص موضوع قرارداد اقدام نماید.موجرنماینده خود به 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   10

 تاريخ                                                                                        
 

بب بوده حادث گردد بعهده مقصر و مسمستاجر جبران خسارت هرگونه حادثه ای که درحین انجام قرارداد در اثر قصور  -3

در بسته بندی بار مسافرین مکلف به رعایت ضوابط و مقررات مستاجر همچنین  نخواهد بود. موجرمسئولیتی متوجه 

 شد.امی بمستاجرامنیتی فرودگاه و پروازها بوده و مسئولیت هرگونه تخطی از قوانین و مقررات در اینخصوص بر عهده 

 خودداری نماید .متعهد است از بکار گیری اتباع بیگانه  مستاجر -4

پرداخت حقوق و مزایای کارگران و تهیه غذا و سرویس ایاب و ذهاب و بطور کلی مسئولیت کارگران از هر لحاظ بعهده  -5

 خواهد بود . مستاجر

موظف است بر اساس قوانین سازمان تأمین اجتماعی کارگران خود را بیمه نماید، بدیهی است  هر گونه جرائم مستاجر  -6

 می باشد . مستاجر  ات یا عدم ارائه لیستهای بیمه بعهده حاصل از تأخیر

موظف است کلیه وسایل حفاظتی و ایمنی لازم را در اختیار کارگران خود قرارداده و آنها را ملزم به استفاده از مستاجر  -7

خاص ثالث رخ آنها بنماید. بدیهی است مسئولیت هر گونه حادثه که در اثر سهل انگاری و عدم احتیاط برای وی یا اش

بوده و پاسخگوئی نزد مقامات قضائی از نظر حقوقی و جزائی و کسب رضایت شاکیان خصوصی مستاجر  دهد بعهده 

 خواهد بود . مستاجر  بعهده 

در این مورد هیچ موجرمسئول خسارت وارده به اشخاص ثالث در محل اجرای قرارداد می باشند و در هر حال مستاجر  -8

 ه ندارد.نوع مسئولیتی به عهد

 را ندارد .موجر کتبی حق واگذاری موضوع قرارداد بصورت جزئی و یا کلی به اشخاص ثالث بدون کسب موافقتمستاجر  -9

 می باشد. مستاجرتهیه غذای مصرفی پرسنل به تعداد نفرات هر شیفت به عهده  -10

 . می باشد.مستاجر به عهده در اختیار قرار می گیرد موجرحفظ و حراست از اموال تحویلی که توسط  -11

 در سطح فرودگاه می بایست با هماهنگی حراست فرودگاه صورت پذیرد.مستاجر  تردد کارکنان  -12

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و لایحه قانونی  141اقرار می نماید که مشمول ممنوعیت های مقرر در اصل  مستاجر -13

 نمی باشد .  1337ان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمند

 است.مستاجر یط اطراف دستگاه بسته بندی بر عهده حرعایت بهداشت م -14

موظف است دو ساعت قبل از پرواز و همزمان با ورود مسافرین به سالن ترمینال و پذیرش مسافر در کنار مستاجر  -15

قرارداد را موجربر خلاف این دستورالعمل عمل نماید مستاجر  ورتی که دستگاه بسته بندی آماده و حاضر باشد. در ص

 را ضبط خواهد نمود.مستاجر  یکطرفه فسخ و چك تضمین تعهدات 

 می باشد که از طریق مدیریت فرودگاه به نامبرده ابلاغ می گردد.موجرموظف به رعایت دستورات مستاجر -16

 است.مستاجر تامین نیروی انسانی مورد نیاز ، هزینه های اسکان ، خورد و خوراك، ایاب و ذهاب و غیره بر عهده  -17

 می باشد.مستاجر تامین دستگاه بسته بندی ورول های مورد نیاز بر عهده  -18

لغ مب............ ......معتبر به شماره ضمانت نامه فقره یك  مستاجرموظف به رعایت شرایط فروش و محاسبه مستاجر  -19

قرار می دهد  موجر حسن انجام تعهدات و تضمین پرداخت مبالغ اجاره بعنوان ودیعه نزدبه عنوان تضمین  ..............ریال 

بدیهی است در صورت ورود هر  مسترد میگردد.مستاجر  مدت قرارداد و تسویه حساب به پس از انقضای چك مذکور که 

 زیان مربوطه از محل چك مذکور برداشت خواهدگردید. ، ضرروموجرگونه خسارت به 

به قیمت کارشناسی و مستعمل  به نفع مستاجر  در صورت عدم پرداخت مبالغ اجاره کلیه دستگاه ها و لوازم بسته بندی  :2تبصره

 ضبط خواهد گردید.موجر

 

 

 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   11

 تاريخ                                                                                        
 

 :(فسخ قرارداد 6ماده 

از هریك مستاجر  یا در صورت تخلف و مستاجر  از نحوه کارکرد موجردر صورت عدم رعایت نکات بهداشتی و ایمنی و یا رضایت 

مجاز است به صورت یك طرفه و در هر موجرزمانی شرکت در هر مقطع  هبا توجه به شرایط و صلاح و صرفو  از شرایط این قرارداد

موظف به مستاجر  در این صورت ، فسخ نماید.مستاجربه اقامتگاه قانونی با ارسال یك اظهارنامه را صرفا  مقطعی از عملیات قرارداد

لافاصله پس از انقضای مهلت بمی تواند موجرظرف مدت دو روز می باشد. در غیر اینصورت موجرتحویل وسایل تحویلی از طرف 

در اینخصوص هیچگونه ادعا یا اعتراضی نخواهد داشت .مضافا مستاجر راسا  نسبت به تخلیه محل و تصرف آن اقدام نماید و  مزبور

 می باشد.موجرمکلف به پرداخت تمامی افساط قرارداد به  مستاجردر صورت وقوع شرایط فوق 

  .می باشدموجراحراز وقوع تخلف از هریك از شرایط و تعهدات این قرارداد با 

 انجام می شود. مستاجر فسخ قرارداد با ارسال اظهارنامه رسمی به اقاماتگاه قانونی  :3تبصره 

در موجراز ایفای تعهدات خود به موجب این قرارداد کلیه هزینه های مربوط به پیگیری حقوقی مستاجر در صورت تخلف  :4تبصره 

 خواهد بود. مستاجر  مراجع صالحه از جمله هزینه های ثبتی، دادرسی، اجرایی و حق الوکاله و... به عهده 

تمایل به فسخ قبل از تاریخ اتمام قرارداد داشته باشد بدلیل تقدم منافع  دون هیچ دلیلیبموجردرصورتی که در غیر حالتهای فوق 

تا زمان فسخ مستاجرفسخ نماید در اینصورت اجاره  6قرارداد را به شرح ماده عمومی بر منافع خصوصی می تواند راسا این 

مستاجر  مسترد مکلف به پرداخت آن بوده و چکهای مربوط به  مدت زمان باقیماتده تا تاریخ انقضای قرارداد به  مستاجرمحاسبه و 

  .می گردد

اخذ می گردد.) احراز میزان ضرر مستاجر  تضمین تعهدات از  از محلموجردر صورتی که قرارداد فسخ گردد ضرر و زیان  :5تبصره 

 می باشد(موجرو زیان با 

 
 

 ( فورس ماژور:  7ماده 

هر گاه اجرای تعهدات موضوع این قرارداد به سبب بروز یکی از مصادیق قوه قهریه و موارد فورس ماژور برای هر یك از طرفین 

د. در صورت فسخ قرارداد به علت قوه رداد یا فسخ آن اتخاذ تصمیم نماینسبت به تمدید مدت قرا موجر می تواندمقدور نگردد. 

 نخواهد بود.  موجرموظف به پرداخت خسارت به مستاجر قهریه 
 

 :(سایر موارد 8 ماده

توافق کتبی میان طرفین  سایر مواردی که در قرار داد حاضر پیش بینی و تصریح نشده باشد بر اساس قانون حاکم بر مناطق آزاد و

 .شدامی ب 1376خواهد بود.محل وقوع عقد قرارداد جزیره قشم می باشد. این قرارداد مشمول قانون روابط مالك و مستاجر مصوب 

 دستگاه ناظر این قرارداد را به عنوان  اداره کل حمل و نقل  هوایی شرکتجهت نظارت بر تعهدات و مفاد قرارداد، موجر :7تبصره 

 فی می نماید.معر
 

 قرارداد: (كلیات9 ماده

و اعتبار کلیه باقی خواهد ماند موجرو نسخ دیگر نزد  مستاجرنزد  هنسخیك نسخه که  سهدر (تبصره و  5( ماده و)9داد در)این قرار

 نسخ در حکم واحد بوده که تنظیم، امضاء و مبادله گردید و طرفین ملزم به رعایت مفاد آن می باشند.

 79541-89999شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم   -فرودگاه بین المللی قشم –: قشم موجرنشانی 

 : ..................................................................مستاجر  نشانی 

 

  مستاجر   موجر      



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   12

 تاريخ                                                                                        
 

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 

 منطقه آزاد قشم
 

...................... ................. 

  رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 

  

 ....................... .............. 

 شاهد عضو هیأت مدیره 

  

 ناظر قرارداد 

 اداره کل حمل و نقل هوایی

 ................ 

 دشاه

 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   13

 تاريخ                                                                                        
 

 

 هزینه –پیشنهاد قیمت و آنالیز درآمد سوم   پاکت

 

 فرودگاه بین المللی قشم  یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی واگذاری خدماتعمومی:  مزایدهموضوع 

 محتوی:

    برگ تکمیل شده پیشنهاد قیمت( 

     هزینه کسب و کار مربوطه  -برگ آنالیز درآمد 

 

      

 حقوقی:                                           شماره تلفن:                                 حقیقی/نام شخص 

 نمابر:                                                                    شماره تلفن همراه: 

 د اقتصادی :شماره شناسه ملی  :                                                  ک

 شماره ثبت :                                                             

 آدرس: ............................................................................

را طبق مندرجات اسناد  هزینه -لیز درآمد پیشنهاد قیمت و آنااینجانب ........................................................ پاکت 

 فراخوان تهیه و درب پاکت را بسته ام.

                                                                                                                                           

 

 مهر و امضاء                                                                                                                  

 
 
 

                                                                                                                                 
 

 

 

 



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   14

 تاريخ                                                                                        
 

 

 (:و ارزیابی متقاضیاناسناد و مدارك شناسایی پاکت دوم )

 

 فرودگاه بین المللی قشم  یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی واگذاری خدماتعمومی:  مزایدهموضوع 
 محتوی:

 کپی شناسنامه و کارت ملی )متقاضی حقیقی( 

 ( حقوقی مدیریتی شرکت )متقاضی و ساختار سازمانی

 ارائه تصویر مصدق مجوز انجام فعالیت از مراجع ذیصلاح 

 . باشد گردیده امضاء و متقاضی مهر توسط که عمومی شرایط

 تغییرات حاوی آخرین رسمی روزنامه و شرکت تأسیس آگهی رسمی روزنامه از نسخه یک بهمراه شرکت اساسنامه تصویر

 آن  مجاز کنندگان امضاء و شرکت

  شرکت  اولیه ثبت نامه اظهار فرم تصویر

 سایر موارد از قبیل قراردادهای منعقده مشابه، گواهینامه های استاندارد کیفی و ایزوهای مربوطه و ... 

 تأییدیه اعتبار از سوی بانک ها و مؤسسات مالی، گردش مالی بانکی 

 ترازنامه و صورتحساب های مالی

 ارائه گواهینامه های حسن انجام کار / رضایت نامه در قراردادهای منعقده مطابق 

 پیشینه متقاضی ـ خود اظهاری( فرم 

   فرم مشخصات متقاضی حقوقی 

 نام شخص حقیقی:                                                    

 شماره تلفن:                                                نام شخص حقوقی:                                     

 نمابر:                                                                    شماره تلفن همراه: 

 ...................................................................................................................................................................................آدرس: 

را طبق مندرجات اسناد فراخوان ( ک شناسایی و ارزیابی متقاضیاناسناد و مدار)اینجانب ................................................. پاکت 

 تهیه و درب پاکت را بسته ام.

 مهر و امضاء                                                                                                                                    

    



  
 " خدمات بسته بندی بار مسافرین در فرودگاه بین المللی قشمآگهی فراخوان مزایده عمومی 

 

 
 

 مهر و امضاء پيشنهاد دهنده   15

 تاريخ                                                                                        
 

 

 

                                                                                                                                 

 

 ضمانتنامه بانکی  پاکت اول 

 

 فرودگاه بین المللی قشم  یو خارج یداخل یسالنها یبارمسافرین پروازهای خروج بسته بندی واگذاری خدمات "عمومی:  مزایدهموضوع 
 محتوی:

   ضمانتنامه بانکی              

      

 حقوقی:                                          شماره تلفن:                                 حقیقی/نام شخص 

 نمابر:                                                                    شماره تلفن همراه: 

 شماره شناسه ملی  :                                                  کد اقتصادی :

 شماره ثبت :                                                             

 .........................................................................آدرس: ...

را طبق مندرجات اسناد فراخوان تهیه و درب پاکت را   ضمانتنامه بانکیاینجانب ........................................................ پاکت 

 بسته ام.

                                                                                                                                           

 

 ر و امضاءمه                                                                                                                  

 


